

Årsredovisning för
Sternstunder AB

559424-0763

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eric Stern
Styrelseledamot

2025-10-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sternstunder AB, 559424-0763, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets andra verksamhetsår 24/25 har inneburit uppdrag hos såväl nya som gamla kunder inom teater, opera, TV, pedagogisk verksamhet och radio. Precis som föregående år har aktiebolaget arbetat mot såväl vuxen publik som barn och unga.

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år, vilket var väntat då bolagets första verksamhetsår var förlängt. Detta till trots ser årets resultat bra ut.

Året har bjudit på två nypremiärer inom teater, ett tiotal tv- och filmproduktioner, flera ljudboksarbeten, radioprogram och poddar, samt pedagogisk verksamhet inom opera förlagd över hela landet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	1 337 022	1 751 481
Resultat efter finansiella poster	241 479	516 299
Soliditet %	47,2	54,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		409 898
Balanseras i ny räkning		409 898	-409 898
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			192 047
Belopp vid årets utgång	25 000	209 898	192 047

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	209 898
Årets resultat	192 047
Summa	401 945
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	301 945
Summa	401 945

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-02-28 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 337 022	1 751 481
Övriga rörelseintäkter		42 854	74 459
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 379 876	1 825 940
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 962	-21 850
Övriga externa kostnader		-151 102	-179 381
Personalkostnader		-941 308	-1 109 225
Summa rörelsekostnader		-1 140 372	-1 310 456
Rörelseresultat		239 504	515 484
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 143	925
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168	-110
Summa finansiella poster		1 975	815
Resultat efter finansiella poster		241 479	516 299
Resultat före skatt		241 479	516 299
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 432	-106 401
Årets resultat		192 047	409 898

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		1 639	1 529
Summa varulager m.m.		1 639	1 529
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		241 225	337 632
Övriga fordringar		495 955	61 353
Summa kortfristiga fordringar		737 180	398 985
Kassa och bank			
Kassa och bank		164 903	401 000
Summa kassa och bank		164 903	401 000
Summa omsättningstillgångar		903 722	801 514
SUMMA TILLGÅNGAR		903 722	801 514

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		209 898	0
Årets resultat		192 047	409 898
Summa fritt eget kapital		401 945	409 898
Summa eget kapital		426 945	434 898
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 363	0
Skatteskulder		104 351	75 513
Övriga skulder		286 752	232 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 311	58 569
Summa kortfristiga skulder		476 777	366 616
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		903 722	801 514

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-27

Stockholm

Eric Stern 2025-10-27
Eric Stern Datum
Styrelseordförande

Sara Eriksson Stern 2025-10-27
Sara Eriksson Stern Datum
Styrelseledamot